南魚沼市教育委員会　宛

令和6年度　南魚沼市奨学生募集に係る返還計画書

　私（奨学生）が貸与を受ける奨学金について、以下のとおり返還を計画していますので報告します。

奨学生氏名
R6.4月からの

学校名

※この計画書は、申請時点の計画について報告するものです。申請時点から返還についての計画性を持ってい

ただくことを目的としていますので、実際の返還はこの計画と異なる回数等となっても、問題ありません。

ただし、貸与期間の2.5倍の期間内に返還を完了させることと条例で定めておりますので、ご承知おきくださ

い。

1　返還の期間について（申請時点の計画について、空欄に記入してください。）

②　繰り上げ返還をする。（　　　　　年で返還）

奨学生住所

連帯保証人氏名 　　　　　　　　　　　 連帯保証人氏名

①　貸与を受ける予定の期間の2.5倍の期間以内に返還する。

　　貸与を受ける年数（　　　　　　　年）×2.5＝（　　　　　　　　　年）で返還

〒

2　返還の回数について（申請時点の計画について、空欄に記入してください。）

貸与を受ける額 （　　　　　　　円/月）×12か月×（　　　　年）＝（　　　　　　　　　円　）

3　返還の計画について（申請時点の計画について、空欄に記入してください。）

　　貸与が終了し、半年経過後の（令和　　　年）の10月から、返還終了予定の

　　（令和　　　　年）の（　　月）まで、（　毎月払い　・　半年賦　）で、

　　（　　　　　　　　　　円）ずつ（　　　　　　回）で返還を完了する計画です。

①　毎月　→（返還年数　　　　年）×12か月＝返還回数（　　　　　　　回）

②　半年賦（9月末・3月末）※初年度に限り10月末・3月末

　　→（返還年数　　　　年）×2＝返還回数（　　　　　　　　回）

南魚沼市教育委員会　宛

3　返還の計画について（申請時点の計画について、空欄に記入してください。）

　　貸与が終了し、半年経過後の（令和 9年）の10月から、返還終了予定の

　　（令和　　17　　年）の（　3　月）まで、（　毎月払い　・　半年賦　）で、
　　（　　20,000　　円）ずつ（　　90　回）で返還を完了する計画です。

※この計画書は、申請時点の計画について報告するものです。申請時点から返還についての計画性を持ってい

ただくことを目的としていますので、実際の返還はこの計画と異なる回数等となっても、問題ありません。

ただし、貸与期間の2.5倍の期間内に返還を完了させることと条例で定めておりますので、ご承知おきくださ

い。

1　返還の期間について（申請時点の計画に当てはまるものに記入ください。）

①　貸与を受ける予定の期間の2.5倍の期間以内に返還する。
　　貸与を受ける年数（　　　3　　　年）×2.5＝（　　　7.5　　年）で返還

②　繰り上げ返還をする。（　　　　　年で返還）

2　返還の回数について（申請時点の計画に当てはまるものに記入ください）

①　毎月　→（返還年数　　7.5　　年）×12か月＝返還回数（　　　90　回）

②　半年賦（9月末・3月末）※初年度に限り10月末・3月末

　　→（返還年数　　　　年）×2＝返還回数（　　　　　　　　回）

奨学生住所 〒949-6680　南魚沼市六日町●●●

貸与を受ける額 （　50,000　円/月）×12か月×（　　3　　年）＝（　1,800,000　円　）

連帯保証人氏名

（保護者）
　　　　南　魚一郎

連帯保証人氏名

（保護者以外）
　南魚　清

令和4年度　南魚沼市奨学生募集に係る返還計画書

　私（奨学生）が貸与を受ける奨学金について、以下のとおり返還を計画していますので報告します。

奨学生氏名 　南　魚太郎
R6.4月からの

学校名
南魚専門学校

記入例

借りる月額を記入し

てください。

貸与を受ける年数を

記入してください。

貸与終了後から半年経過後の年を記入してください。

貸与を受ける期間：2年 返還開始：令和8年10月

3年 令和9年10月

4年 令和10年10月

返還完了の時期は、それぞれの返還予定に合わせて

記入してください。